
令 和 ５ 年 ４ 月 ２ ８ 日 

保護者各位           

                                                                          沖縄県立美里工業高等学校 

                                        校  長 下 野 智 昭 

                                                     PTA 会長 仲 西 静 香 

令和５年度 授業参観と PTA 総会の日程について 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の日程におきまして令和５年度授業参観と PTA 総会を行います。 

ご多忙の中だと存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

日時：令和５年５月１４日(日) １３：１５～ 

場所：各教室及び体育館 

日程： ５校時    １３：１５～１３：５５ 

                    ６校時    １４：０５～１４：４５ 

                            体育館へ移動 

                    AI 学習ドリル『すらら』説明会 １５：００～１５：３０ 

                    PTA 総会    １５：３０～１６：３０ 

    

※５／６校時が授業参観。 時間割は別紙参照してください。 

※習熟度別展開教室については、事前にお子さんからご確認ください。 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------キリトリ線--------------------------------------------------------- 

私は、下記の者を代理人と定め、令和５年度、ＰＴＡ総会における議決権に関する一切の権限を委任します。 

年   組    番       保護者名             ㊞○印 

＊５月８日(月)までに担任へ提出お願いします。 

代理人氏名                

※代理人の指定がない又は本書面の提出がない場合は議長に議決権を一任したものといたします。 


